sexta-feira, 22 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Concorrência

AVISO DE ACATAMENTO DE IMPUGNAÇÃO E REABERTURA DE PRAZO –

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
BOA VISTA DO TUPIM, torna público e comunica aos interessados na Licitação -
modalidade Concorrência Pública nº 002/2020, cujo objeto é a contratação dos serviços de
engenharia para construção de escola com 12 salas, padrão FNDE, que deu provimento
parcial às impugnações interpostas pelas empresas RISONEIDE ALMEIDA FERREIRA
EIRELI e CONSTRUTORA MAXIMUS LTDA, e decide alterar o edital. Por conta disto, a
sessão de abertura dos envelopes de habilitação e proposta de preços será adiada para dia 25
de junho de 2020 às 09:00 hs. Maiores informações na sede da Prefeitura. Tel. (75)
3326.2211. Os interessados poderão obter o Edital retificado no Portal da Prefeitura no site:
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Boa Vista do Tupim/BA, 22 de maio de 2020. Ivan
Bezerra Fachinetti - Presidente da CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A09825A0443F144A3380289AE45A2E6

		2020-05-22T17:09:59-0300